UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

VII. Bischof Friederich von Brandenburg bestätigt die von Markgraf Hermann und seinen Vorgängern der Stadt Teltow verliehenen Privilegien und Rechte, am 11. Juni 1311.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54728](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54728)

VI. Markgraf Hermann vereignet der Stadt Teltow das Hebungsrecht des Wortzinses,
am 15. August 1306.

In nomine et indiuidue trinitatis — Nos — Hermannus, dei gracia marchio Brandenburgensis et Lusacie et dominus de Hinnenberch, ad presencium cognicionem et successorum memoriam recognoscimus, per huius scripti continenciam declarantes, Quod subditorum nostrorum utilitati semper insistere cupientes, censum hereditarium, qui in layco Wortzins sonat, quem a nobis empcione rationabili compararunt, ciuitati nostre Teltow, in subsidium pauperumque illorum in ea morancium subleuamen, absque omni seruicio aut alterius cuiuscunque exigencie no- cumento libere contulimus a nobis et nostris successoribus in perpetuum possidendum. Addentes nihilominus et uolentes, quatenus dicte ciuitatis consules, vna cum prefecto, per annos singulos circumeant, pretacte exaccionis denarios ab hereditatibus vniuersis secundum omnem iuris exigenciam colligendo, attamen duabus Henning Snetelinch hereditatibus, quas nunc habet, liberis et exemptis, quas ab huius census colleccione, quamdiu sub sua tenentur possessione et non amplius, immunes esse volumus et solutas. Super cuius proprietatis collacione a nobis facta rationabiliter necnon rite, quam semper inuiolabiliter ratam volumus obseruari, vt non solum presentibus, verum eciam subsequens euidencius cognita perseueret, presentem cedulam ciuitati prefate fecimus presentari, nostri sigilli robore communitam. Presentibus viris laudabilibus atque dignis videlicet: domino Bernardo de Plozzich, domino Drosfekino, nostro dapifero, et domino Borchardo Gruelhud, nostro Aduocato, domino Henzokino de Grobene, domino Zabello de Bornem et domino Martino, plebano in Teltow, et aliis quam pluribus fidedignis, qui de omnibus supra scriptis laudabile poterint testimonium perhibere. Actum et datum Spandow, anno domini M^o CCC^o sexto, XVIII kalend. Septembris, in die assumptionis virginis gloriose.

(Bidimation wie bei No. I.)